
 
 

 

  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy“ 

  

*** 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením §3 písm. c) a §58 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce    

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §58 zákona    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČ: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČ: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   

 



Dům přírody Pálavy 

    

Zadavatel tímto vysvětluje, mění a doplňuje v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona zadávací 
dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 8. 2020 
 

Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Akce: „Dům přírody Pálavy“ 

Dobrý den, 

za účastníka zadávacího řízení, se na Vás obracíme s žádostí o vyřízení a zaslání vysvětlení k výše 
uvedené zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

Na přípojce splaškové a dešťové kanalizace je vždy jedna plastová šachta DN 400 (výkres D1.4.1 06 – 
Kanalizační přípojky, řezy). Ve Výkazu výměr, SO 01 D.1.4.1 Pol je započítána šachta pouze 1 ks. Žádáme Vás 
tímto o opravu. 

Odpověď 

Položka 894431213RA0 v části SO 01 D.1.4.1 má být 2ks. 

 

Dotaz č. 2  
Kanalizační přípojky dešťové a splaškové kanalizace jsou z trub PNC DN 150 SN8 (výkres D1.4.1 06 – Kanalizační 
přípojky, řezy). Tyto trouby nejsou ve Výkazu výměr. Žádáme Vás o doplnění. 
 

Odpověď 

Potrubí přípojek bude z PVC DN150 SN8 o délce 2,20 + 1,90 bm. Včetně všech armatur, kolen, zemních prací a 
předepsaných obsypů. 

 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr SO 01 D.1.4.1 PŘEL. Pol je položka: 

 

Dle našeho názoru se tyto práce nebudou provádět, část vodovodu bude zrušena při hloubení jámy pro PP. 
Žádáme Vás o opravu. 

Odpověď 

Zaslepení stávajícího rozvodu změnit na dopojení nového rozvodu na rozvody stávajícího vodovodního řadu. 
2Ks – na dvou stranách přeložky. Rušená část potrubí bude odstraněna v průběhu hloubení stavební jámy.   

 

 

Dotaz č. 4 

V Zadávací dokumentaci je objekt IO.01b – Rušená přípojka splaškové kanalizace. Ve výkazu výměr nejsou pro 
tyto práce položky (např. zaslepení přípojky u hlavního řadu, k tomu odpovídající zemní práce apod.). Žádáme 
Vás o doplnění či vysvětlení. 

Odpověď 



Dům přírody Pálavy 

    

Stávající splašková přípojka bude u hlavního řadu zaslepena. Položku nacenit včetně nezbytných zemních 
prací v komunikaci před stavební jámou. Část přípojky bude odstraněna v průběhu hloubení stavební jámy.  

 

Dotaz č. 5 

V Zadávací dokumentaci v části B – Souhrnná technická zpráva je zmíněna Přeložka veřejného osvětlení – IO 06, 
taktéž ve výkrese D.1.4.4.5 – Půdorys 1.NP. Pro tyto práce nejsou uvedeny ve Výkazu výměr položky (ruční 
odkop kabelu, nový sloup VO, přepojení kabelu VO, …). Žádáme Vás o doplnění. 

Odpověď 

Jedná se o přesunutí stávajícího sloupu VO. Odpojení stávajícího sloupu a jeho demontáž. Ruční obnažení 
kabelu VO v místě kolize se stavební jámou, smotání a zakrácení na novou pozici. Opětovná instalace 
původního sloupu VO na betonový základ. Dopojení zakráceného kabelu. 

 

Dotaz č. 6 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je výkres Úpravy okolí, Detail, 06, Výkres zdi, kde je popsána tloušťka 
zdi 0,45 m. ve Výkazu výměr SO 01 EXTERIÉR Pol je: 

 

Odpověď 

Odpověď viz dotaz č. 7. 

 

Dotaz č. 7 

Při výpočtu plochy zdi (viz bod 6) nám vychází množství v m² jinou částkou. Žádáme Vás o opravu. 

Odpověď: 
Položka 301 v části SO 01 Exteriér má být ohradní zeď (oplocení). Vyzděná zeď z cihel o tl. 300mm. Výška 
1,8m a délka zdi 27,25m.  Ohradní zeď bude usazena na 1m hluboký základ z prostého betonu. Povrch bude 
opatřen ze všech stran venkovní omítkou a zvrchu kamennou hlavou viz ohradní zeď u podzemní stavby.  
 
 

S ohledem na skutečnost, že povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, aby zadavatel 
s ohledem na ust. § 99 Zákona současně přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, prodlouží zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek o 5 pracovních dnů. Zadavatel tedy tímto mění lhůtu pro podání nabídek, a to 
do 31. 8. 2020, 10:00 hodin. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Vysvětlení zadávací dokumentace bude 
uveřejněno na profilu zadavatele zde: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 
 
         
V Brně dne 7. 8. 2020  
 
 
 
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově,    
                                                                                              příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
              Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

		2020-08-07T11:53:11+0000
	Not specified




